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L€nda: Shpallje per subjektin:

..ALBALKA GROUP" ME NIPT M21829038R

.Rruga "Marije Kraja" Njesia Admin.nr.3,Ap.nr.6, kati 2.

TiranE

Inspektoratit Shteteror te Punes dhe Sh€rbimeve Shoqerore, Drejtoria Qendrore, ka kryer
inspektim n€ subjektin "ALBALKA GROUP" me nipt M21829038R dhe adrese Rruga

"Marije Kraja" Njesi Admin. nr.3, Ap.nr.6, kati 2. si dhe me adrese te dytd te padeklaruar:

ZoguiZi,PallatiKatar, kati 6., Ap.23. Gjate procesit te inspektimitbazuar ne ligjin nr.99,
datl 12.09.2024 "Per inspektimin ne Republiken e Shiperise", eshte mbajtur Vendimi
Pertundimtar i inspektimit me Nr. ISHPSHSH-DQ-2026-000030-5, date n.A5.2026.

Ne zbatim te procedurave qe parashikon ligji nr.99, datl 12.09.2024 "Per Inspekimin ne
Republiken e Shqiperise", njoftimi i subjektit per vendimin perfundimtar te inspekitmit
nuk esht€ bErC i mundur t€ kryhet nepermjet dorezimit personal dhe me poste ne adresdn
ku subjekti ushtron aktivitet, adresa e deklaruar nE ekstraktin e QKB-se. Objekti postar
eshte kthyer mbrapsht nga tE dy adresat me shenimet: "Adrese e pamjaftueshme" (nuk
pergj igj et ne telefon).

Bazuar ne nenin 162 te ligiit m. 4412015 Kodi Procedures Administrative, Drejtoria
Qendrore e ISHPSHSH-se ka vendosur, njoftimin e subjektit "ALBALKA GROUP" me
nipt M21829038R dhe adrese Rruga "Marije Kraja" Njesia Admin.nr.3, Ap.nr.6, kati 2 per
njohjen me vendimin perfundimtar te inspektimit me ane te shpalljes dhe njoftimit duke e
afishuar ne zyrate ISHPSHSH-se, ne adres€n e subjektit ku eshte ushtruar inspektim, QKB
dhe ne mjediset e Drejtorise Qendore te ISHPSHSH-se dhe ne faqen zyrtare tE web.

Ne zbatim te pikEs 3 t€ nenit 162 G ligjit nr. 4412015 Kodit te Procedur€s Administative
nioftimi do t€ vleresohet i kryer pas 10 diteve nga data e shpalljes.

Kund€r Vendimit Perfundimtar, subjekti ALBALKA GROUP ka te drejten e ankimit
brenda 30 diteve nga data e njoftimit te vendimit p€rfundimtar. Ankimi paraqitet prane
"Komisionit t€ Shqyrtimit te Ankimit", n€ Inspektoratin e Pergjithshem, sipas nenit 55, te
ligiit nr. 99, dat} 12.09.2024, "P€r inspektimin ne Republiken e Shqiperise".



Per njohjen me p€rmbajtjen e plote tE Vendimit Perfundimtar te Inspektimit dhe marrjen e
kopjes se tij mund te paraqiteni prane DrejtorisE Qendrore te ISHPSHSH-s€, me adrese Rr.
"Sheh Ahmet Pazari", nr. 10, Tiran0.

Ky nj oftim shpallet sot me date 21 .05 .2026 dhe qEndron i afishuar deri ne date 3 I .05 .2026 .

Duke ju falenderuar per bashkEpunimin.

tuuga "Sheh Ahmet Pazari", nr.10, Tirane 'l'ele lbn: 2 302 017
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